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GİRİŞ

Bismillâhi'r-Rahmâni'r-Rahîm

Siz hayra davet eden, iyiliği emreden ve kötülükten nehye-
den bir ümmet olun. İşte felaha erecek olanlar onlardır.
(Âl-i İmrân, 3:104)

De ki: “İşte benim yolum budur: Basîret [açık delil] üzere
Allah'a davet ederim; hem ben ve hem de bana tâbi olan-
lar (böyleyiz).” Ve (yine de ki): “Allah münezzehtir ve ben
müşriklerden değilim.” (Yûsuf, 12:108)

***

ALLAH'IN KİTABININ NURUNDAN

Bismillâhi'r-Rahmâni'r-Rahîm

Yarın bilecek o zulmedenler, hangi devrilişle devrilecekler!
(Şu‘arâ, 26:227)

Sakın Allah yolunda öldürülenleri ölmüşler sanma! Bilakis
Rabb'lerinin indinde diridirler; rızıklanırlar. (Âl-i İmrân, 3:
169)

Her kim âhireti ister ve mü’min olduğu halde ona layık bir
amel işlerse, işte bunların gayret ve çalışmalarının karşılığı
tastamam verilir. (İsrâ, 17:19)

Allah'ın haram kıldığı canı haksız yere öldürmeyin! Her
kim mazlum olarak öldürülürse, Biz onun velisine bir yet-
ki verdik. O da öldürmede haddi aşmasın. Çünkü ona yar-
dım edilmiştir. (İsrâ, 17:33)

Ey itmi’nâna eren kişi! Sen dön Rabbine, hem sen Rabbin-
den razı olarak, hem Rabbin senden razı olarak; gir kulları-
mın içine, gir cennetime! (Fecr, 89:27-30)
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Mü’minlerden birtakım adamlar var ki, Allah'a verdikleri
söze sadakat gösterdiler; (onlardan) kimi (canını feda ede-
rek) adağını ödedi, kimi de (ödemeyi) gözetiyor ve hiçbir
suretle (sözlerini) değiştirmediler. (Ahzâb, 33:23)
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ÖNSÖZ

Hamd, Allah'a mahsutur. O'ndan yardım dileriz ve O'na
istiğfar ederiz. Nefislerimizin şerrinden ve amellerimizin kö-
tülüklerinden O'na sığınırız. Allah kimi hidayete erdirirse, onu
saptıracak yoktur. Allah kimi dalalette bırakırsa, ona hidayet
edecek yoktur.

Salât u selam, O'nun kulu ve elçisi efendimiz Muham-
med'in –ki o'nu, kâfirler istemese bile, o dini bütün dinlerin
üzerine çıkarsın diye hidayet ve hakk din ile göndermiştir–
üzerine olsun!

Dünyanın dört bir yanındaki müslümanlar İslâm'ı bilmez
oldular ve onun açık yolundan saptılar. Öyle ki, bütün dünya-
da İslâm'ı; yönetimde, siyasette, ekonomide, sosyal hayatta,
fertlerin ve toplumların maslahatlarını ilgilendiren diğer alan-
larda Allah'ın indirdiği şekilde uygulayan, toplumun nizamını
İslâm üzerine bina eden, toplumun iyiliğine ve mutluluğuna
davet eden bir ülke kalmadı.

Müslümanlar, İslâm'ın hükümlerini terk edecek kadar İs-
lâm'dan kopmaya devam ettiler. Sonra kendileri için hevaları-
nı ve menfaatlerini yerine getiren hükümler aldılar. Bu da bo-
zulmaya ve fesada neden oldu. Ülkeleri kötülükler ve günah-
larla doldu. Toplumlarına sıkıntı ve kötülük geldi.

İslâm'ın müptela olduğu bu sıkıntı ortamında gerçek İs-
lâm davetçileri yetişip insanları sahih İslâm'a davet ettiler,
gençleri buna göre yetiştirdiler, her müslümanı ameli, sözü ve
davranışı ile birer davetçi yaptılar, Allah kendilerine bir kolay-
lık verinceye kadar çektikleri sıkıntılara sabrettiler. Bu yüzden
İslâmî bilinç yayıldı, müslümanlar uyandı, basiret sahipleri
müslümanlar için İslâm'sız bir hayat olmayacağını, İslâm'a
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dönmedikçe, onun emirlerini uygulamadıkça ve bütün işle-
rinde onu hakem tayin etmedikçe durumlarının düzelmeye-
ceğini ve toplumlarının saadete ulaşmayacağını anladılar.

Bugün müslümanlar, İslâm'ın hakikatlerini bilmeye çok
muhtaçtırlar. Çünkü sömürgecilik ve komünizm üzerlerine
saldırmakta, demokrasi ve sosyalizm onlara süslü gösteril-
mektedir. Bilmelidirler ki, onları sömürgecilik ve komünizmin
elinden İslâm'dan başka kurtaracak yoktur. İslâm'dan başka
ülkelerine adâlet, eşitlik ve hürriyet getirecek yoktur.

Gücü yeten her müslümanın görevi, müslümanlara gizli
kalan İslâmî hükümleri onlara açıklamak ve bunu onlara anla-
yabilecekleri bir dille ve kabul edebilecekleri çağdaş bir üslup-
la sunmaktır.

Ben bu kitapta, İslâm'ın yönetim görüşüne ve şûrâ tarzına
dair her müslümanın bilmesi gerekenleri müslümanlara tak-
dim etmiş olduğumu ümit ediyorum. Yine ümit ediyorum ki,
müslümanlar bu kitabı okuduktan sonra, İslâm'ın yönetim
tarzının dünyanın tanıdığı en iyi tarz olduğunu ve insan yapı-
sı her türlü şûrâ görüşünün İslâm'ın görüşü yanında hiçbir
öneminin olmadığını anlayacaklardır.

Allah'tan, hepimizi hayra muvaffak kılmasını ve kelimemi-
zi İslâm üzere birleştirmesini istiyorum.

Abdulkadir Udeh
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